UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS - PROGEP

             -----------------------------------------------------------------------------------------------

CONVOCAÇÃO

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas - PROGEP, da Universidade Federal
do Amapá – UNIFAP, no uso de suas atribuições legais, em conformidade
com a  Resolução nº  01/2013-CONDIR e  com a  Portaria  n°  1676/2018,
convoca  os  discentes  inscritos  e  classificados  nos  Editais  n°  001  e
002/2019/PROGEP/PROCESSO  SELETIVO  BOLSA  TRABALHO
2019, para comparecer a esta PRÓ-REITORIA até o dia 10/01/2020 (sexta-
feira) em horário especificado no quadro abaixo, para entrevista:

1. SUELY JESUS DE CARVALHO (perfil
administrativo) Horário: 14h30

2.SUZANE RODRIGUES DE OLIVEIRA (perfil
administrativo) Horário: 14h30

3.BRUNO DA SILVA QUEIROZ (perfil
administrativo) Horário: 15h00

4. MASTESSON MEDEIROS DA SILVA (perfil
administrativo)

Horário: 15h00

5. CHRISTIAN LEON RODRIGUES OLIVEIRA
(perfil T.I) Horário: 15h30

6. VICTOR JARDIM FERREIRA (perfil T.I)
Horário: 16h00

7. IVAN LUCAS COSTA DE SOUZA (perfil
manutenção) Horário: 16h00

Macapá/AP, 06 de janeiro de 2020.

Luanda Amoras Pinto de Melo
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas em Exercício - PROGEP

PORTARIA Nº º 1735/2019